

Produktdatenblatt



Bio Taralli Mix "Klassik, Fenchel, Sesam"

**Artikel - Nr.****61543**

Bezeichnung des Lebensmittels

italienisches Knabbergebäck

EAN

4262436050752

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	12	1.296
Bruttogewicht	0,26667	3,20004	345,60432
Nettogewicht	0,20	2,40	259,20
L x B x H (mm)	60 x 100 x 16	200 x 400 x 190	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	108

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 6 x B 10 x H 1,6 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Bio Taralli "Klassik"

Brennwert	1953 kJ / 467 kcal	Bio WEIZENMEHL, Bio Weißwein, Bio Olivenöl extra nativ, Speisesalz Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA DE-ÖKO-001	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,7 g		
Kohlenhydrate	65,0 g		
davon Zucker	0,4 g		
Eiweiß	9,0 g		
Salz	2,2 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Taralli "Fenchel"			
Brennwert	1945 kJ / 465 kcal	Bio WEIZENMEHL, Bio Weißwein, Bio Olivenöl extra nativ, Bio Fenchelsamen (1%), Speisesalz Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA DE-ÖKO-001	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,7 g		
Kohlenhydrate	64,0 g		
davon Zucker	0,4 g		
Eiweiß	9,2 g		
Salz	2,1 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Taralli "Sesam"			
Brennwert	1965 kJ / 470 kcal	Bio WEIZENMEHL, Bio Weißwein, Bio Olivenöl extra nativ, Bio SESAM (3%), Speisesalz Kann Spuren enthalten von: SOJA DE-ÖKO-001	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
Fett	20,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,9 g		
Kohlenhydrate	64,0 g		
davon Zucker	0,4 g		
Eiweiß	9,3 g		
Salz	2,1 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)
8 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)
5 Monate

Genverordnung
Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.07.2024